
ბრძანება:ბ135. 135232483

თარიღი:05/09/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	საორგანიზაციო
განყოფილების	უფროსის

შვებულების	შესახებ
საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსის“	 61	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტის	 და	 საქართველოს
კანონის	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 62-ე	 მუხლის	 პირველი	 პუნქტის
საფუძველზე

ვბრძანებ:
1.	 გაშვებულ	 იქნას	 შვებულებაში,	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
საორგანიზაციო	 განყოფილების	 უფროსი	დილვარდისა	 ჯაფარიძე	 2023	 წლის
5	სექტემბრიდან	5	ოქტომბრამდე.
2.	 ბრძანება	 ამოქმედდეს	 ,,საქართველოს	 ზოგადი	 ადმინისტრაციული
კოდექსის’’	54–ე	მუხლის	პირველი	ნაწილის	შესაბამისად,	გაცნობისთანავე;

3.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 საქართველოს	 ,,ზოგადი
ადმინისტრაციული	 კოდექსის’’	 180–ე	 მუხლის	 პირველი	 ნაწილის	 და
,,ადმინისტრაციული	 საპროცესო	 კოდექსის’’	 22–ე	 მუხლის	 მე–3	 ნაწილის
შესაბამისად,	 გაცნობის	 დღიდან	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ერთი	 თვის	 ვადაში
ზუგდიდის	რაიონულ	სასამართლოში	(	მის:	ქ.	ზუგდიდი,	გრ.	ქობალიას	ქ.
N–12).

ზაურ	ჩართოლანი

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარე
(მოვალეობის	შემსრულებელი)


